
an ш 

—  t—

АДМИНИСТРАЦИЯ УВЕЛЬСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

п. УвельскиП/Челябинскон области

О внесении изменений в 
Постановление администрации 
Увельского муниципального района 
от 27.03.2020 года № 492 «О введении 
режима повышенной готовности»

На основании распоряжения Правительства Челябинской области от
25.03.2022 г. № 206-рп «О внесении изменения в распоряжение Правительства 
Челябинской области от 18.03.2020 г. № 146-рп», в соответствии с Уставом 
Увельского муниципального района, Администрация Увельского муниципального
района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу пункт 2.7, 4.1, 16, 16.1, 17, 18.1 Постановления 
администрации Увельского муниципального района от 27.03.2020 года № 492 «О 
введении режима повышенной готовности».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального 
опубликования (обнародования).
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на Первого 
заместителя Главы Увельского муниципального района Очеретную О.В.

Глава района С.Г. Рослов



СОГЛАСОВАНО:

Начальник
правового управления Н.Ю.Голова

РАССЫЛКА:
Заместителям главы района
Структурные подразделения администрации района 
Главам с/поселений
Руководителям учреждений культуры, образования,
спорта, здравоохранения
Руководителям промышленных предприятий
Руководителям предприятий перерабатывающей промышленности Руководителям сельскохозяйственных
предприятий
На сайт администрации района

Начальник правового 
управления Н.Ю.Голова

8(351) 9057851


